Протокол № 161
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               10 октября 2011 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прием в члены НП СРО «ОСОТК» и выдача члену НП СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Финансово-Строительная компания «МостГеоЦентр»
	7702336501
	1027702003977
	Изменение бланка свидетельства
	0025-12072011-7702336501-С-118-006
	0025-10102011-7702336501-С-118-007

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансстрой»
	6454072127
	1046405418597
	Изменение перечня видов работ
	0124-26092011-6454072127-С-118-007
	0124-10102011-6454072127-С-118-008

	3.
	Закрытое акционерное общество «Байкал-ТрансТелеКом»
	3812064211
	1023801761400
	Изменение перечня видов работ,  увеличение суммы взноса в компенсационный фонд
	0266-04032011-3812064211-С-118-001
	0266-10102011-3812064211-С-118-002

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансэнергострой»
	2722051022
	1052740542711
	Изменение перечня видов работ
	0288-20062011-2722051022-С-118-002
	0288-10102011-2722051022-С-118-003

	5.
	Закрытое акционерное общество «Объединенная строительная группа»
	7709719743
	1067761870505
	Изменение перечня видов работ
	0369-12072011-7709719743-С-118-005
	0369-10102011-7709719743-С-118-006

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «СоюзТрансСтрой»
	7701892016
	1107746797586
	Изменение перечня видов работ
	0371-08112010-7701892016-С-118-001
	0371-10102011-7701892016-С-118-002

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – с «11» октября 2011 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О приёме в члены НП СРО «ОСОТК» и выдаче члену НП СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Принять в члены НП СРО «ОСОТК» следующее юридическое лицо:

	№

п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Закрытое акционерное общество «Вагон-Сервис»
	7709705331
	1067757930382

и выдать Закрытому акционерному обществу «Вагон-Сервис» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты им вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд НП СРО «ОСОТК».
Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/